
w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych 

Na podstawie § 12 ust.4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j . Dz.U. z 2024 poz. 454), art.32 ust.2 pkt 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Starosta Konecki jako kierownik Starostwa Powiatowego w Końskich zobowiązany jest 

przekazywać do Zarządu Powiatu sprawozdania w zakresie budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej, w formie elektronicznej w wykorzystaniem 

aplikacji Ministerstwa Finansów „Bestia". 

2. Zatwierdzenie i podpisanie podpisem kwalifikowalnym sprawozdań w systemie „Bestia" 

jest równoznaczne z ich przekazaniem do Zarządu Powiatu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu i Głównemu Księgowemu Starostwa 

Powiatowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. 
Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Skowron Wiesław 

3. Członek Zarządu Staciwa Jarosław 

4. Członek Zarządu Banasik Dariusz 


